АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября  2012 г.	                            с. Екатериновка			         № 157

Об отмене постановления от 07.08.02009 № 137 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Екатериновского сельского поселения»

На протест прокуратуры Партизанского района от 19.10.2012 № 7/5/1-113-12/4386 на постановление администрации Екатериновского сельского поселения от 07.08.2009 № 137 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Екатериновского сельского поселения», руководствуясь ч. 2 ст. 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», администрация Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 07.08.2009 № 137 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Екатериновского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава Екатериновского
сельского поселения							          	Л.В.Хамхоев